
 

 

東京都港区海岸一丁目 2番 3号 汐留芝離宮ビルディング 
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号 
加入協会：一般社団法人投資信託協会 一般社団法人日本投資顧問業協会 

 

平成 26 年 8 月 

受益者の皆様へ 

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 

 

 

「欧州新成長国株式ファンド」 

信託期間の延長のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、弊社が運用しております「欧州新成長国株式ファンド」（以下、「当ファンド」といいます。）につきまして、

信託期間終了日を平成 27 年 11 月 27 日から平成 32 年 11 月 27 日へと変更し、信託期間を 5 年間延長する

ことといたしましたのでご案内申し上げます。 

 

この度の延長は、現在の商品性を維持し当ファンドの運用を継続することが受益者の皆様にとって望ましいと

判断したものであります。 

 

今後とも、皆様のご信頼にお応えできるよう努力してまいる所存でございます。 

なお一層のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

● 対象ファンド 

欧州新成長国株式ファンド 

 

● 信託約款の変更日 

平成 26 年 8 月 11 日 

 

● 変更内容 

信託期間終了日 （変更前） 平成 27 年 11 月 27 日 

  （変更後） 平成 32 年 11 月 27 日 

以上  

 

＜お問い合わせ先＞ 

T&D アセットマネジメント株式会社 （委託会社） 

電話 03-3434-5544 

受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時 


